
Uchwała Nr 73/24 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia kół wspierających opiekę nad wodami 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Powierzyć Kołom PZW nie posiadającym pod opieką wód wyznaczone akweny celem 

wsparcia działań Kół opiekunów wód zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Koła wspierające zobowiązane są do wsparcia Koła opiekuna w zakresie ochrony 

i zagospodarowania na poszczególnych akwenach, w szczególności utrzymania porządku 

na łowiskach oraz tworzenia i utrzymania infrastruktury dla wędkarzy. 

3. Wsparcie należy realizować w uzgodnieniu z Kołem opiekunem i może mieć charakter 

finansowy oraz rzeczowy. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć wiceprezesowi Zarządu ds. OiZW oraz Zarządom Kół 

wymienionym w zał. nr 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji.  

 

 

  



Załącznik nr 1 

Lp. Akwen Koło opiekun Koło wspierające 

1 

Warta Nr 7 - lewa strona - Od km rzeki 
około 255 /stara przeprawa promowa 
poniżej Wiórka/ Starorzecze tzw. 
Jezioro Kocie Doły do mostu 
drogowego w trasie Hetmańskiej w km 
rzeki 246 

Koło PZW Nr 021 Luboń 
Lubonianka 

Koło PZW Nr 023 WPPZ w 
Luboniu 

2 

Warta Nr 6 - lewa strona - Od km 273 
do mostu drogowego Mosina-Kórnik w 
miejscowości Rogalinek, Kanał 
Mosiński – do mostu na drodze w 
Bolesławcu 

Koło PZW Nr 027 Mosina 
Miasto 

Koło PZW Nr 028 Mosina-
Hobby w Mosinie 

3 

Warta Nr 7 - prawa strona - Od mostu 
drogowego na rz. Warcie Biedrusko-
Bolechowo w  km 224,8 do km 214 w  
m. Szymankowo  

Koło PZW Nr 142 przy 
SM Zielone Wzgórza 

Koło PZW Nr 029 przy LZD 
UP w Murowanej Goślinie 

4 

Warta Nr 7 - lewa strona - Od mostu 
drogowego „Lecha” łączącego ulicę 
Lechicką z Bałtycką w km 239,6 rzeki 
Warty do km rzeki 229 /starorzecze - 
droga z  m. Radojewo/ 

Koło PZW Nr 112 
Winogrady Poznań 

Koło PZW Nr 042 
Uniwersytet Medyczny w 

Poznaniu 

5 

Warta Nr 7 - lewa strona - Od mostu 
drogowego Św. Rocha w Poznaniu w 
km 243,6 do mostu drogowego „Lecha” 
łączącego ulicę Lechicką z Bałtycką w 
km 239,6 rzeki Warty 

Koło PZW Nr 101 
Śródmieście Poznań 

Koło PZW Nr 046 Budopol w 
Poznaniu 

6 

Warta Nr 7 - prawa strona - Od mostu 
drogowego Św. Rocha w km rzeki 
243,6 do km rzeki 237,4 (most kolejowy 
w Koziegłowach - Karolin) 

Koło PZW Nr 100 Śródka 
Poznań 

Koło PZW Nr 048 Centra w 
Poznaniu 

7 

Warta Nr 7 - lewa strona - Od mostu 
drogowego w trasie Hetmańskiej w  km 
246 do mostu drogowego Św. Rocha w 
Poznaniu tj. w km. 243,6 

Koło PZW Nr 113 
Poznań 

Koło PZW Nr 057 HCP w 
Poznaniu 

8 
Niepruszewskie Koło PZW Nr 002 Baszta 

w Buku 
Koło PZW Nr 062 Poznań1 

9 
Glinki Edy Koło PZW Nr 113 

Poznań 
Koło PZW Nr 065 Kolejarz w 

Poznaniu 

10 

Warta Nr 7 - prawa strona - Od km 
rzeki 237,4 most kolejowy w 
Koziegłowach - Karolin do mostu 
drogowego na rzece Warcie Biedrusko-
Bolechowo w km 224,8 

Koło PZW Nr 052 
Energetyk-Poznań w 

Czerwonaku 

Koło PZW Nr 067 Lipień w 
Poznaniu 

11 
Biskupice Lewe i Prawe Koło PZW Nr 040 

Pobiedziska 
Koło PZW Nr 068 Lotnik w 

Poznaniu 

12 
Strzeszyńskie  Koło PZW Nr 144 

Juvenia Poznań 
Koło PZW Nr 071 Odlewnik 

w Poznaniu 

13 

Warta Nr 7 - prawa strona - Od mostu 
drogowego w trasie Hetmańskiej w km 
246 do mostu drogowego Św. Rocha w 
Poznaniu w km rzeki 243,6 

Koło PZW Nr 091 Rataje 
Poznań (Koło wiodące) 

Koło PZW Nr 086 Orlik w 
Poznaniu 

14 
Rusałka Koło PZW Nr 060 

Poznań Jezyce 
Koło PZW Nr 093 Sołacz-

Winiary w Poznaniu 

 
1 Uchylono opiekę Uchwała ZO Nr 84/24 z dnia 11.09.2024 



Lp. Akwen Koło opiekun Koło wspierające 

15 

Warta Nr 7 - prawa strona - Od km 
rzeki 255 /stara przeprawa promu 
poniżej m.Wiórka/  do mostu 
drogowego w trasie Hetmańskiej w km 
rzeki 246 

Koło PZW Nr 097 
Starołęka Poznań 

Koło PZW Nr 105 
Tramwajarz w Poznaniu 

16 
Od km 229 /starorzecze - droga z  m. 
Radojewo/ do km 209 w m. Gołaszyn 

Koło PZW Nr 001 Delfin 
Biedrusko 

Koło PZW Nr 122 Przynęta 
w Suchym Lesie 

17 
Złotnickie Koło PZW Nr 040 

Pobiedziska 
Koło PZW Nr 123 Swarzędz 

Miasto 

18 
Radzyny Małe i Duże Koło PZW Nr 149 

Kaźmierz 
Koło PZW Nr 132 Tarnowo 

Podgórne 

19 
Rosnowskie dz. 128 i 193 

Koło PZW Nr 153 
Komorniki 

Koło PZW Nr 133 
Środowiskowe w 
Przeźmierowie 

20 
Kachlarski Koło PZW Nr 056 

Grunwald w Poznaniu 
Koło PZW Nr 148 Orfa w 

Poznaniu 

21 
Radzyny Małe i Duże Koło PZW Nr 126 

Szamotuły Sum 
Koło PZW Nr 152 

Pamiątkowo 

22 
Wełna nr 9 Koło PZW Nr 032 

Oborniki 
Koło PZW Nr 157 Metalplast 

w Obornikach 

23 
Batorowo Koło PZW Nr 059 

Poznań Rzemieślnik 
Koło PZW Nr 164 Rzemiosło 

w Poznaniu 

24 
Strykowskie Koło PZW Nr 013 

Granowo 
Koło PZW Nr 168 Chrobry w 

Poznaniu 

25 
Kuźnickie Koło PZW Nr 031 Nowy 

Tomyśl 
Koło PZW Nr 171 Wydra w 

Bolewicach 

26 
Brajec Koło PZW Nr 031 Nowy 

Tomyśl 
Koło PZW Nr 172 Rapa 

Rostarzewo 

27 

Warta Nr 10 - prawa strona - Od 
granicy z Okręgiem Nadnoteckim w km 
152,5 do ujścia strugi z jeziora Barlin, w  
km rzeki 135,6 w  m. Zatom Nowy. 

Koło PZW Nr 119 
Sieraków 

Koło PZW Nr 175 Miętus w 
Bobulczynie 

28 
Boszkowskie Koło PZW Nr 183 Leszno 

Miasto 
Koło PZW Nr 184 Śmigiel 

29 
Drzeczkowskie Koło PZW Nr 179 

Osieczna 
Koło PZW Nr 186 Fapom 

Leszno 

30 
Wieleńskie Koło PZW Nr 183 Leszno 

Miasto 
Koło PZW Nr 188 Błotnica 

31 
Rydzyna Koło PZW Nr 212 

Rydzyna Miasto 
Koło PZW Nr 190 Perkoz 

Poniec 

32 
Grodzisko Koło PZW Nr 212 

Rydzyna 
Koło PZW Nr 192 Ciernik 
przy KM Policji w Lesznie 

33 
Witosławskie Koło PZW Nr 187 

Metalplast Leszno 
Koło PZW Nr 193 LSM 

Leszno 

34 
Osłonińsko-Górskie  Koło PZW Nr 183 Leszno 

Miasto 
Koło PZW Nr 196 Amos 

Leszno 

35 
Lgiń Duży (Lgińsko) Koło PZW Nr 181 

Wschowa 
Koło PZW Nr 200 Kaszalot 

Szlichtyngowa 

36 
Orla Koło PZW Nr 197 Zakład 

Karny w Rawiczu 
Koło PZW Nr 206 Gazomet 

Rawicz 

 

 

 

 


